様式１

調布市ふるさと納税返礼提供事業者登録・変更・辞退申込書　兼　誓約書

令和　　年　　月　　日
調布市長　様
申請者名（会社名）：
（法人の場合は代表者氏名）：
申請者住所（会社住所）：
事業所名称：
事業所所在地：調布市

調布市ふるさと納税返礼提供事業者募集要領に基づき，下記の通り申請（届出）します。
記

区　分　：　　□新規登録　□変更（事業者情報や返礼）　□辞退(廃止)
	登録事業者情報

	１　担当者
	部署名：
氏　名：

	２　連絡先
	電　話：
ＦＡＸ：
メール：
ＵＲＬ：

	３　添付書類
	□市税等の滞納がないことを証する書類（納税証明書等）
□会社案内やパンフレット等（□無し）
□許可書等の写し（□許認可の必要な業種でない）

	誓約事項　（内容を御確認のうえ，□欄に☑を記入してください。）

	□１募集要領に記載の「２　返礼提供事業者の要件」及び「３　認められる返礼（品やサービス）の要件」の基準をすべて満たします。

	□２返礼品の生産，製造，サービス提供及び適正な品質管理体制を整備するとともに，寄附者に対して安全と信頼の確保に努めます。

	□３市が事業者の納税状況や行政処分等の有無などを確認することについて了承します。

	□４個人情報の取り扱いについては，個人情報の保護に関する法律及び関係法令を遵守します。

	□５返礼の質，発送等において事故等が生じた時は，寄附者に誠意をもって対応するとともに，解決に努めます。また，市は一切責任を負わないことに同意します。

備考：
１変更を届け出る場合，該当事項の変更前及び変更後の情報をご記入ください。
２辞退（廃止）を届け出る場合，「誓約事項」の３，４，５へチェックをお願いします